buku I jumlah pokok ketetapan Rp0,00 (nol rupiah) sampai dengan 

Rpl00.000,00 (seratus ribu rupiah);  

b. buku II jumlah pokok ketetapan Rpl00.001,00 (seratus ribu satu rupiah) 
sampai dengan Rp500.000,00 (lima ratus ribu rupiah);  

c. buku III jumlah pokok ketetapan Rp500.001,00 (lima ratus ribu satu 

rupiah) sampai dengan Rp2.000.000,00 (dua juta rupiah);  

d. buku IV jumlah pokok ketetapan Rp2.000.001,00 (dua juta satu rupiah) 
sampai dengan Rp5.000.000,00 (lima juta rupiah); dan  

e. buku V jumlah pokok ketetapan di atas Rp5.000.000,00 (lima juta 
rupiah).  

(6) Format bentuk dan isi SPPT sebagaimana dimaksud pada ayat (4) tercantum 

dalam Lampiran huruf E yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari